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Mediket Versi żel do mycia 200ml
 

Nasza cena: 83,34 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Producent Benemedo Sp.z O.o. Polska [Pl]

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Mediket Versi żel do mycia 200ml

Dermatologiczny żel myjący Mediket Versi jest przeznaczony do pielęgnacji skóry głowy i całego ciała. Pomaga zwalczać problemy
skórne spowodowane głównie przez grzyby z rodzaju drożdżaków, zwłaszcza w przebiegu łupieżu pstrego i łojotoku (łojotokowego
zapalenia skóry) w obrębie skóry twarzy i ciała. Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci od 10. roku życia.

Preparat stworzony we współpracy z dermatologami.

Stosowanie:

Żel Mediket Versi należy stosować codziennie w okresie pierwszych 2 tygodni kuracji i co drugi dzień w kolejnych 2 tygodniach.
Starannie wmasować żel w skórę aż do wytworzenia delikatnej piany. Pozostawić na 3 do 5 minut, a następnie dokładnie spłukać. Na
przestrzeni kolejnych 4 tygodni należy stosować Mediket Versi raz na tydzień. Preparat jest przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci od
10. roku życia. Nie zawiera parabenów.

Składniki aktywne:

Pirokton olaminy (Octopirox) i jasny ichtiol.

Składniki:

Woda, etoksylowany laurylosiarczan sodu, chlorek sodu, betaina kokamidopropylowa, dietanoloamid kwasów tłuszczowych z oleju
kokosowego, distearynian glikolu, mieszanina kwasów tłuszczowych oleju kokosowego i monoetanoloaminy, oksyetylenowany 10
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molami tlenku etylenu alkohol laurylowy, pirokton olaminy, gliceryna, substancje zapachowe, monohydrat kwasu cytrynowego,
metylochloroizotiazolinon (i) metyloizotiazolinon, alkohol benzylowy, ichtiol jasny.

Sposób działania:

Łagodzący krem Mediket Versi zawiera witaminy A i E, wapń, cynk oraz olejki eteryczne. Witamina A wspomaga regenerację skóry i
wzmacnia odporność skóry na infekcje. Witamina E jest przeciwutleniaczem i jako taki odgrywa ważną rolę w walce z uszkodzeniami
spowodowanych przez wolne rodniki. Poprawia również elastyczność skóry i zwiększa jej odporność na starzenie. Wapń to minerał,
który wspiera gojenie ran i małych otarć. Cynk jest częścią składową enzymów, które między innymi wspomagają proces gojenia skóry.
Produkt należy stosować kilka razy dziennie. Podczas stosowanie ważne jest, by powierzchnia skóry nie uległa przesuszeniu.

Przeznaczenie:

Krem Mediket Versi może być używany przez dzieci i dorosłych od pierwszego dnia, gdy wystąpią objawy przeziębienia. Krem można
również stosować profilaktycznie, aby dzięki odpowiedniej pielęgnacji skóry wokół nosa nie dopuścić do przesuszenia oraz powstawania
pęknięć i otarć.
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